da^ asiática de Ó^aa 0to^/ae^
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postai 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-maii: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

Leitura em Plenário | INDICAÇÃO N° 741/2020
Na 40a SESSÃO ORDINÁRIA g
—sm 30/11/2020 Solicita a implantação de um Parque Ecológico no

Goiana, onde hoje está instalada a Escola Modelo. 5q
03si

ALACIRRAYSEL Si?
^ to

CD

2° Secretário

Excelentíssimo Senhor Presidente, e o
' 0) O)

-o

00 ü

S O05 ^
0

fii
(D O

o Vereador que esta subscreve INDICA ao í.g

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios, junto ao setor competente, visando

a implantação de um Parque Ecológico no Goiana, onde hoje está instalada a Escola §|
Modelo. Sl

CL c

LU I
Q ü

<5
X 9>

< §
Trata-se de um local adequado para a

implantação de um parque ecológico que, se implantado, certamente incentivará o ^1
c-q

P E
i o
0 q

JUSTIFICATIVA:

CO 0

Q.y

turismo no local gerando empregos e renda.

Sala das Sessões "Dr. Júlio Arantes de Freitas", ^

25 de novembro de 2020. sÉ
0 3
0 0
0 C

*0 8
ç:^
*0) Q.

o 0
"O 0

JOSE ALEXANDRE PIERRONI DIAS
0

ü

•0 0

2k
0o

PROTOCOLO N° CETSR 25/11/2020 -16:35 9485/2020 g 2
/vtc .§0

(ALEXANDRE VETERINÁRIO)
Vereador

Ü o
0 ü

^ e
0

CL